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Vuotava puolue  
  

Suomalaiset sosiaalidemokraatit - ne jotka heistä ovat vielä jäljellä - ovat viikon mittaan pohtineet, 

minne heitä oikein häviää. Eduskuntavaaleissa katosi tietymättömiin 170 000 demaria ja presidentin 

esivaalissa oli jäljellä enää muutamia.  

 

Näin sivusta seuraten on tietysti vaikea sanoa, mitä kauhea salaisuus joukkojen harvenemisen taustalla 

on, mutta joitakin arveluja voidaan esittää.  

 

Aika ilmeiseltä näyttää, että jossakin kohden puoluetta on vuoto, josta valuu koko ajan jäseniä ulos. 

Koska Sdp:ssä on tunnetusti seinät leveällä ja katto korkealla, vuotokohta saattaa olla hyvinkin kaukana 

puolueen ajatellusta keskipisteestä ja jäädä sen takia huomaamatta. Olisikin varmaan hyvä panna jokin 

remonttipartio kiertämään kaikki seinät, katot ja lattiat, mukanaan riittävä määrä pakkelia, jolla 

vuotokohta saadaan tukituksi. Kenties myös ovet ja ikkunat olisi hyvä tukkia joksikin aikaa.  

 

Sellainenkin on mahdollista, että puolueeseen on iskenyt jonkinlainen virus, joka harventaa joukkoja 

kohtalokkaalla tavalla. Sitä vastaan lienee tehokkain keino virustentorjuntaohjelma, jonka puolueen 

ohjelmatoimikunta voinee laatia viimeistään seuraavaan puoluekokoukseen mennessä.  

 

Vielä hurjempi vaihtoehto on se, että maapallollemme on saapunut vieraita olentoja, jotka napsivat 

demareita mukaansa jonnekin ulkoavaruuteen. Epäilijät tietysti kysyvät heti, että miksi juuri demareita, 

mutta heidät voidaan hiljentää vastakysymyksellä, että miksipä ei. Kelpaavathan demarit Maan 

asukkaillekin, esimerkiksi Kosovon rauhanneuvottelijoiksi ja EU:n komissaareiksi ja puheenjohtajiksi, 

miksi he eivät siis kelpaisi myös avaruusolioille. Tällainen demarinkeruu on oikeastaan mairittelevaa, 

joskin se on puolueelle rasittavaa, varsinkin kun vieraat vievät ensimmäisenä puolueväen 

parhaimmistoa.  

 

Onpa syy mikä hyvänsä, demarit on pelastettava kansallisen edun ja Naturan nimissä. Olisihan 

häpeällistä, jos meiltä, EU:n puheenjohtajamaasta, kuolisi sukupuuttoon kokonainen iso puolue. Meillä 

on suojeltu paljon vähäpätöisempiäkin otuksia, kuten härmäkoita ja valkoselkätikkoja, joten kyllä 

meidän pitää pystyä pelastamaan myös punaniskademarit ennen kuin on liian myöhäistä.  

 

Valtiovarainministeriön on ensi hätään ryhdyttävä maksamaan katokorvauksia jäsenkadosta kärsivälle 

puolueelle ja ympäristöministeriön on kiireen vilkkaa laadittava kansallinen demarinsuojeluohjelma 

jolla rauhoitetaan jäljellä olevat demarit erityisesti median hampailta ja Esko Aholta. Vähintään 

Helsingin Paasivuorenkatu ja Hakaniemi on julistettava kansallispuistoksi, jossa kielletään 

kaikkinainen kiusaaminen, pilkkaaminen ja oppositiopolitiikka. Kun demarit saavat siellä muutaman 

vuoden käyskennellä suojassa maailman pahuudelta, puolue ehkä vielä elpyy entiselleen. Sitten kaikki 

ovat taas onnellisia.  
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